*
Prefeitura de
Tamboril

,4ç\c ÍPN
/ b

\;

S4

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO

O Secretário de Obras e Serviços Públicos do Município de Tamboril, o Sr. Antonio Rômulo
Navone Araújo Veras, no uso de suas atribuições legais e, considerando haver a Comissão de
Pregão cumprido todas as exigências do procedimento de licitação cujo objeto é o REGISTRO E
PREÇOS VISANDO A FUTURA E EVENTUAL AQUISIÇÃO DE GÊNEROS ALIMENTÍCIOS, MATEP' tkl,

DE LIMPEZA, COPA E COZINHA PARA ATENDER AS NECESSIDADES DA SECRETARIA DE OBR ç
E SERVIÇOS PUBLICOS DO MUNICÍPIO DE TAMBORIL/CE, vem, homologar o presente processe
administrativo de licitação, na modalidade PREGÃO ELETRONICO N 2  041/2021/PE - SRP, para
que produza os efeitos legais e jurídicos.

Assim, nos termos da legislação vigente, fica o presente processo HOMOLOGADO aos respectivos
vencedores, a saber: os Proponentes: GCH REIS - ME, inscrito no CNPJ sob o n2
28.520.441/0001-33, classificada para os lotes: 01 e 02 com o valor global de R$ 13.117,55
(Treze Mil, Cento e Dezessete Reais e Cinquenta e Cinco Centavos) e RM DE ALENCAR - ME,
inscrito no CNPJ sob o n2  30.879.185/0001-17 classificada para o lote 03 com o valor global
de R$ 1.871,60 (Um Mil, Oitocentos e Setenta e Um Reais e Sessenta Centavos).

Ciência aos interessados.

Publique-se.

Tamboril - Ce, 23 de Julho de 2021.

Antonio Rômulo NavonelAraújo Ver'as
Secretário de Obras e Serviços Públicos

Centro Administrativo Julieta Alves Timbó
Rua Germiniano Rodrigues de Farias S/N - Bairro São Pedro - CNPJ 07.705.817/0001-04

Fone: (88) 3617-1188 - www.tamboril.ce.gov.br

iU7 Prefeitura de
Tamboril _Í

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO

'?;\

V,
O Chefe do Gabinete do Prefeito do Município de Tamboril, o Sr. Reginaldo Monteiro de Sousa, r
uso de suas atribuições legais e, considerando haver a Comissão de Pregão cumprido todas a:.
exigências do procedimento de licitação cujo objeto é o REGISTRO DE PREÇOS VISANDO' 1

FUTURA E EVENTUAL AQUISIÇÃO DE GÊNEROS ALIMENTÍCIOS, MATERIAL.1
LIMPEZA, COPA E COZINHA PARA ATENDER AS NECESSIDADES DO GABINETE DO
PREFEITO DO MUNICÍPIO DE TAMBORIL/CE, vem, homologar o presente processo
administrativo de licitação, na modalidade PREGÃO ELETRONICO N° 041/2021/PE - SRP, para
que produza os efeitos legais e jurídicos.

Assim, nos termos da legislação vigente, fica o presente processo HOMOLOGADO aos respectivos
vencedores, a saber: os Proponentes: GCH REIS - ME, inscrito no CNPJ sob o n° 28.520.44110001-
33, classificada para os lotes: 01 e 02 com o valor global de R$ 8.773,87 (Oito Mil, Setecentos e
Setenta e Três Reais e Oitenta e Sete Centavos) e RM DE ALENCAR - ME, inscrito no CNPJ sob o

O  30.879.185/0001-17 classificada para o lote 03 com o valor global de R$ 2.453,00 (Dois Mil,
Quatrocentos e Cinquenta e Três Reais).

Ciência aos interessados.

Publique-se.

Tamboril - Ce, 23 de Julho de 2021.

e àW8 o Ià o usa
Ché de Gab,)iete do prefeito

Centro Administrativo Julieta Alves Timbó
Rua Germiniano Rodrigues de Farias S/N - Bairro São Pedro - CNPJ 07.705.817/0001-04

Fone: (88)3617-1188 - www.tamboril.ce.gov.br

*
Prefeitura de
Tamboril

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO

-.
/CIpy/.

I"f)

DE

O Secretário de Agricultura, Recursos Hídricos e Meio Ambiente do Município de Tamboril, o Sr.

Moizeis Dos Santos Feitosa, no uso de suas atribuições legais e, considerando haver a Comissão de

Pregão cumprido todas as exigências do procedimento de licitação cujo objeto é o REGISTRO F

PREÇOS VISANDO A FUTURA E EVENTUAL AQUISIÇÃO DE GÊNEROS ALIMENTÍCIOS, MATERIAl. Dt

LIMPEZA, COPA E COZINHA PARA ATENDER AS NECESSIDADES DA SECRETARIA DE AGRICULTuA,

RECURSOS HIDRICOS E MEIO AMBIENTE DO MUNICÍPIO DE TAMBORIL/CE, vem, homolog0!

presente processo administrativo de licitação, na modalidade PREGÃO ELETRONICO N2  04112021/P..

- SRP, para que produza os efeitos legais e jurídicos.

Assim, nos termos da legislação vigente, fica o presente processo HOMOLOGADO aos respectivos

vencedores, a saber: os Proponentes: GCH REIS - ME, inscrito no CNPJ sob o n 2  28.520.44110001-33,

classificada para os lotes: 01 e 02 com o valor global de R$ 7.690,85 (Sete Mil, Seiscentos e Noventa

reais e Oitenta e Cinco centavos) e RM DE ALENCAR - ME, inscrito no CNPJ sob o n 2
30.879.185/0001-17 classificada para o lote 03 com o valor global de R$ 1.779,40 (Um Mil,

Setecentos e Setenta e Nove Reais e Quarenta Centavos).

Ciência aos interessados.

Publique-se.

Tamboril - Ce, 23 de Julho de 2021.

ZE. l 	 1
oizeis DosSan os eitosa

Secretário de Agricultura, Recursos Hídricos
e Meio Ambiente

Centro Administrativo Julieta Alves Timbó
Rua Germiniano Rodrigues de Farias S/N - Bairro São Pedro - CNPJ 07.705.817/0001-04

Fone: (88) 36 17-1188 - www.tamboril.ce.gov.br

*

Prefeitura de
Tamboril

\c 4 TERMO DE HOMOLOGAÇÃO 	 '400

A Secretária de Administração e Finanças do Município de Tamboril, a Sra. Dheime Araújo de Paiva, no uso de
suas atribuições legais e, considerando haver a Comissão de Pregão cumprido todas as exigências do
procedimento de licitação cujo objeto é o REGISTRO DE PREÇOS VISANDO A FUTURA E EVENTUAL
AQUISIÇÃO DE GÊNEROS ALIMENTICIOS, MATERIAL DE LIMPEZA, COPA E COZINHA PARA ATENDEI< AS
NECESSIDADES DA SECRETARIA DE ADMINISTRAÇÃO E FINANÇAS DO MUNICÍPIO DE TAMBORIL/CE,
vem, homologar o presente processo administrativo de licitação, na modalidade PREGÃO ELETRONICO N°
041120211PE - SRP, para que produza os efeitos legais e jurídicos.

Assim, nos termos da legislação vigente, fica o presente processo HOMOLOGADO aos respectivos venced
a saber: os Proponentes: GCH REIS - ME, inscrito no CNPJ sob o n° 28.520.44110001-33, classificada pa i,-
lotes: 01 e 02 com o valor global de R$ 16.442,00 (Dezesseis Mil, Quatrocentos e Quarenta e Dois Reais)
DE ALENCAR - ME, inscrito no CNPJ sob o n° 30.879.18510001-17 classificada para o lote 03 com o
global de R$ 4,728,80 (Quatro Mil, Setecentos e Vinte e Oito Reais e Oitenta Centavos).

Ciência aos interessados.

Publique-se.

Tamboril - Ce, 23 de Julho de 2021.

ã~u~J2J2'Íjv çj5~~

Secretária de Administração e Finanças

Centro Administrativo Julieta Alves Timbó
Rua Germiniano Rodrigues de Farias S/N - Bairro São Pedro - CNPJ 07.705.817/0001-04

Fone: (88) 3617-1188 — www.tamboril.ce.gov.br

*
Prefeitura de
	 cip2'-. -

Tamboril

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO

A Secretária da Cultura, Turismo e Desporto do Município de Tamboril, a Sra. Paloma Timbó Araujo, no uso de
suas atribuições legais e, considerando haver a Comissão de Pregão cumprido todas as exigências do
procedimento de licitação cujo objeto é o REGISTRO DE PREÇOS VISANDO A FUTURA E EVENTUAL
AQUISIÇÃO DE GÊNEROS ALIMENTICIOS, MATERIAL DE LIMPEZA, COPA E COZINHA PARA ATENDER AS
NECESSIDADES DA SECRETARIA DA CULTURA, TURISMO E DESPORTO DO MUNICÍPIO DE
TAMBORIL/CE, vem, homologar o presente processo administrativo de licitação, na modalidade PREGO
ELETRONICO N° 04112021/PE - SRP, para que produza os efeitos legais e jurídicos.

Assim, nos termos da legislação vigente, fica o presente processo HOMOLOGADO aos respectivos vencedoie
a saber: os Proponentes: GCH REIS - ME, inscrito no CNPJ sob o n°28.520.441/0001.33, classificada para
lotes: 01 e 02 com o valor global de R$ 4.775,43 (Quatro Mil, Setecentos e Setenta e Cinco reais e Quarenta
Três Centavos) e RM DE ALENCAR - ME, inscrito no CNPJ sob o n° 30.879.18510001-17 classificada ppra o
lote 03 com o valor global de R$ 1.517,20 (Um Mi!, Quinhentos e Dezessete Reais e Vinte Centavos).

Ciência aos interessados.

Publique-se.

Tamboril - Ce, 23 de Julho de 2021.

(TT)
Paloma Timbó Araujo

Secretária de Cultura e Desporto

Centro Administrativo Julieta Alves Timbó
Rua Germiniano Rodrigues de Farias S/N - Bairro São Pedro - CNPJ 07.705.817/0001-04

Fone: (88) 3617-1188— www.tamboril.ce.gov ,br